

Чистопольский ЗУЭС ПАО «ТАТТЕЛЕКОМ»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420061, ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА, ГОРОД КАЗАНЬ, УЛИЦА НИКОЛАЯ ЕРШОВА, 57, фактический адрес: 422980, г. Чистополь, ул. Ленина, 54, Генеральный директор ПАО «Таттелеком» Нурутдинов Айраг Рафкатович, тел/факс: (843) 264-20-96, e-mail: kancel@tattelcom.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.):	22	22	-	19	3	-	-	-	-						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	22	22	-	19	3	-	-	-	-						
из них женщин:	10	10	-	10	-	-	-	-	-						
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2020/1	Инженер-программист (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Центр обслуживания базовой инфра структуры																								
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Транспортный цех																								
2020/2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, ПАО «Таттелеком», Бухгалтерия																								
2020/5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, ПАО «Таттелеком», Отдел кадров, Группа кадрового администрирования Чистопольского ЗУЭС																								
2020/6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/7	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Отдел продаж и сопровождения корпоративных клиентов																								
2020/8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/9	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/10	Менеджер по работе с государственным сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/11	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/12	Менеджер по работе с крупным бизнесом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Эксплуатационно – технический отдел																								
2020/13	Инженер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2020/14	Инженер (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Центр по клиентскому сервису, группа координации и кроссовых работ																								
2020/15	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
2020/16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/17	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/19	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/20	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/21	Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Центр по клиентскому сервису, Мобильная группа по обслуживанию кроссового оборудования Старший электромеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2020/22	Чистопольский ЗУЭС г. Чистополь, Центр обслуживания базовой инфра структуры Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Иванов А.Г.
(должность)

(подпись)

Иванов А.Г.
(Ф.И.О.)

(подпись)
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I категории
Управления по специальным работам, ГО и ЧС и
охране труда, отдел охраны труда
(должность)

(подпись)

Герасимова В.Н.
(Ф.И.О.)

(подпись)
(дата)

Ведущий специалист службы управления
персоналом
(должность)

(подпись)

Денисова И.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)
(дата)